ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIÊN MỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Kiên Mộc, ngày 21 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực của lãnh đạo UBND xã Kiên Mộc

ứng phó với cơn bão số 3 (Bão Wipha) năm 2025

Thực hiện Công điện số 112/CĐ-TTg ngày 19/7/2025 của Thủ tướng

Chính phủ; Công văn số 1559/UBND-KTCN ngày 20/7/2025 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc tập trung ứng phó với bão số 3 năm 2025.

Để chủ động trong công tác ứng phó với các tình huống mưa lớn, ngập

lụt, lũ quét, sạt lở đất có thể xảy trên địa bàn do bão số 3 (Bão Wipha) năm 2025

gây ra, Ủy ban nhân dân xã Kiên Mộc thông báo lịch trực lãnh đạo UBND xã

ứng phó với cơn bão số 3 (Bão Wipha) năm 2025 như sau:

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Điện thoại

21/7/2025

(Thứ Hai)

Hoàng Văn Hội Chủ tịch UBND xã 0977342611

Nông Tuấn Huệ Phó Chủ tịch UBND xã 0985833609

Mã Thị Hiển Phó Chủ tịch UBND xã 0984634176

22/7/2025

(Thứ Ba)

Hoàng Văn Hội Chủ tịch UBND xã 0977342611

Nông Tuấn Huệ Phó Chủ tịch UBND xã 0985833609

Mã Thị Hiển Phó Chủ tịch UBND xã 0984634176

23/7/2025

(Thứ Tư)

Hoàng Văn Hội Chủ tịch UBND xã 0977342611

Nông Tuấn Huệ Phó Chủ tịch UBND xã 0985833609

Mã Thị Hiển Phó Chủ tịch UBND xã 0984634176

UBND xã Kiên Mộc trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết,

thuận tiện liên hệ trong công tác chỉ đạo, ứng phó với cơn bão số 3 (Bão

Wipha) năm 2025./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh;

- Các sở, ban ngành tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể trên địa bàn xã;

- C, PCVP HĐND và UBND xã;

- Các trường học, Trạm Y tế xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Tuấn Huệ

		2025-07-21T11:10:42+0700

		2025-07-21T14:02:23+0700

		2025-07-21T14:02:23+0700